

	Jægersborg Menighedsråd	Blad nr. 158,159 + 160
	Dato: 20. marts 2019	Formandens initialer:
		JB

Dagsorden	Beslutning
<p>Til stede:</p> <p>Endvidere deltog:</p> <p>Fraværende:</p> <p>1. Referat fra sidste møde: 19.02.2019</p> <p>2. Meddelelser fra formanden:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Økonomisamråd d. 27.03.19 i Jægersborg sognegård • Retningslinjer vedrørende overskud på anlægsarbejder • Revideret årshjul (Bilag 2a) • Årsregnskab for korene (Bilag 2 b) • AV udstyr installeres i sognegården 18-19. marts • Politisk aftale om ændring af reglerne for ferie og feriepenge (optjening og afholdelse) • Lea Skovsgaards barsel udløber d 15.09.19 <p>3. Årsregnskab for 2018</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det endelige årsregnskab • Godkendelse af regnskabsforklaringer og beretning (Bilag 3b) • Godkendelse af disponeringen af de frie midler • Godkendelse af regnskab + tilhørende forklaringer 	<p>Jens Bache, Erik Wiborg, Katrine Brix, Anders Helweg, Brian Mühldorff, Thomas Krantz, Kirsten Brennum, Mette Guidal Meldgaard-Otte og Marion Schwarz.</p> <p>Aase Kæmpe og Solrun Di Vecchia, kordegn.</p> <p>Kenneth Knigge, Louise Bang og Stig Kokfelt</p> <p>Intet at bemærke.</p> <p>Indledningsmæssigt meddeltes: Den gyldne messehagel er klar til afhentning. Ny biografreklame annoncerer ”udmelding af folkekirken med et klik”.</p> <p>Dernæst fortsatte menighedsformanden med gennemgang af de øvrige meddelelser, som blev taget til efterretning af menighedsrådet.</p> <p>Dermed slutter Katrine Brix’ vikariat. Lea skal afholde 7 ugers ferie og starter op med konfirmandhold og arbejder deltids i en periode.</p> <p>Formand og kasserer gennemgik årsregnskab som anført under de forskellige punkter. Kirkens klokkesystem er nedslidt og skal udskiftes. Man regner med en udgift på 70.000,- kr. som tages af de frie midler. Regnskabet med tilhørende forklaringer og beretning blev godkendt. Stemplet ”13-03-2019 09:17”.</p>

<p>4. Første ideer til budgettet for 2020</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der kommer ændringer vedrørende forsikring og feriepenge (samtidighedsferie) • Ønsker om omprioriteringer inden for driften? • Har vi anlægsønsker? <p>5. Præsterne orienterer</p> <p>6. Et kirkeligt emne foreslået af menighedsrådet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der er ikke foreslået noget emne til dette møde <p>7. Nyt fra udvalg m.v.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Organisten og musikudvalget • Kirkeudvalg og præstegårdsudvalg • Kassereren • Informationsudvalg, herunder planer og budget for 2019 • Aktivitetsudvalg • Udstillingsudvalg • Korbestyrelsen • Kontaktpersonen 	<p>Et første udkast til et driftsbudget fremlægges på næste møde.</p> <p>Friluftsgudstjenesten 2. pinsedag foreslås i år afholdt et andet sted end Ermelundssletten. I 2019 bliver det i Gentoft Kirkes præstegårdshave. Jægersborg Kirke finder et egnet sted i 2020.</p> <p>Folkekirkens Nødhjælps landsindsamling løb af stablen d. 10.03 med et indsamlet beløb af godt og vel 13.000,- kr. Katrine gennemgik de forskellige tjenester i påsken.</p> <p>Der har været afholdt minikonfirmand uge og endnu et forløb er planlagt til uge 15. Konfirmanderne har haft konfirmanddag en hel dag med forskellige aktiviteter, bl.a. med Mind you, som holdt foredrag.</p> <p>Intet at bemærke</p> <p>Møde afholdes d. 5.04 i præstegårdsudvalget ang. diverse anlægsarbejder.</p> <p>GPR bestyrelsesmøde er afholdt.</p> <p>Det foreslås af stiftets informationskonsulent kontaktes og udvalget informerer om status på maj mødet.</p> <p>Skærtorsdag opføres Påskeoratoriet med efterflg. middag. 15.05 afholdes mellemøstafteften. Seniorgudstjeneste og sommer sognetur skal drøftes på næste møde i udvalget.</p> <p>I begyndelsen af april holder Egon Clausen fernisering og holder foredrag. Der er nye kunstnere for resten af året. Korleder stillingen skal genopslås til sommer. Man vil diskutere korenes funktion. Jægersborg koret har 25 års jubilæum i år.</p> <p>8. april afholdes babysalmesang på Søndersøhave. Til efteråret gentages det på Jægersborghave. Ferieplaner skal indberettes af personale.</p>
---	--

- Distriktsforeningen
- Åbent Forum

9. Eventuelt, herunder punkter til næste møde, den 11.04.2019

- Budgetudkast, første behandling

Landsforeningen afholder årsmøde afholdes i maj.
Jakob Rønnov holder foredrag først i april

Jægersborg, 20. marts 2019

underskrifter

[Handwritten signatures]